
l
Prováděcí smlouva na dodávky nábytku č. 145

uzavřená dle ustanoveni§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,Nôž") a na základě rámcové dohody (dále jen ,,RD") dle ustanovení § 131zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon").

1. Smluvní strany

1.1 Název organizace: Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Chrastava, Školní 438

Sídlo:
lČ:

jednajícŕ

bankovní spojení:

Email:
Datová schránka:

Tel.:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Školní 438, 46331 Chrastava

70866937

Mgr. Veronika Machová

qkdazks

1.2 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
lČ: 48202118
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B,
spisová značka 1420

jednajícI: František Čermák, předseda představenstva
Datová schránka: bjacgv6

bankovní spojení:

(dále jen ,,prodávajícř')

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana" uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

prováděcí smlouvu k RD (dále jen ,,prováděcí smlouva")



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem této prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat kupujíchnu
předmět koupě s veškerým přIslušenstvhn (doprava, montáž, odvoz obalů, umístěnQ a
umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně
objednatele tento předmět koupě s veškerým příslušenstvhn převzít a zaplatit za něj
dodavateli kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1prováděcí smlouvy.
3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou
součástí přílohy Č. 2 RD - Technická specifikace předmětu plněni a cenová tabulka, a je
počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a následným součtem všech
těchto násobků.

3.2 Celková cena činí139 589,- KČ bez DPH, resp. 168 902,69 KČ včetně DPH,

4. Místo a čas plnění

4.1 prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujíchnu předmět koupě s veškerým příslušenstvhn do
15.4.2020, na adrese DDŠ, ZŠ a ŠJ Chrastava, Školn' 438

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho přÍs|ušenstvím se prodávající zavazuje předat
kupujicňmu doklady nutné k převzetí a užÍvání věci a k uplatnění případných vad z titulu
záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu
dodavatelem ve smyslu ČI. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho přís|ušenstvÍ dojde okamžikem jeho
převzetí ze strany kupujÍcÍho.

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby:
za prodávajÍcÍho:
za kupujícího:
popř. osoby jimi pověřené.

6. Další požadavky kupujÍcÍho (pokud jsou)



7. Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti touto prováděcí smlouvou výslovně neupravené či upravené jen částečně
se řÍdÍpřís|ušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejména NOZ, v platném znění.

7.2 Změny a doplňky této prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, čIslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

7.3 Tato prováděcí smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu,
přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.

7.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a výnosem ministryně
školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí
kupujÍcÍ uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat
prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li
kupujÍcÍ uveřejněni prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v registru smluv do
30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejněni prodávajÍcÍ
ve lhůtě tří měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.
Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem

jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti.

7.6 Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto prováděcí smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu prováděcí smlouvy

V 4' '3 ůäj V Humpolci

kupujÍcÍ prodávajÍcÍ



Příloha Č.1

Místo plnění: DDŠ, ZŠ a ŠJ Chrastava

č.p. Název položky Popis ks Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena celkem bez Cena celkem
bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH

Židle stohovatelná jednací bez područek
s možností skládání na sebe, barva

4 Židle jednací2 Suedine - 4x modrá Fill 82, 4x šedá Fill 10 435,00 KČ 526,35 KČ 4 350,00 KČ 5 263,50 KČ
38, 2x oranžová Fill 113, chromovaná
konstrukce.

.V . , .V . Materiál lamino, 80x40x80 cm, 1 police· 2 1 647,00 KČ 1 992,87 KČ 3 294,00 KČ 3 985,74 KČ21a Skřin nizka dverová Dekor javor.

24a Skříň šatní Skříň šatní, 80x40x180cm. Dekor javor. 10 2 506,00 kč 3 032,26 kč 25 060,00 kč 30 322,60 kč

Dřevěná polička závěsná, šířka 80 cm. V . .
25 Pohcka závesná . 10 955,00 Kc 1 155,55 Kc 9 550,00 Kc 11 555,50 KČ

Dekor javor.

, . Materiál lamino, rozměr 75x60X75,32 psací stul . 10 1377,00 Kc 1 666,17 Kc 13 770,00 Kč 16 661,70 kč
pevné boky. Dekor javor.
Materiál lamino, 80x40x180 cm. výškově

40 Skříň vysoká policová nastavitelné police, minimálně 4 police. 1 2 566,00 KČ 3 104,86 KČ 2 566,® KČ 3 104,86 KČ
Dekor javor.

, . , z masivu, 140x80x75, podnož masiv buk, . . V .55 j|de|nl stul , 2 5 742,00 Kc 6 947,82 Kc 11 484,00 Kc 13 895,64 Kc
štolova deska lamino buk

-. z masivu buk přírodnĹ židle k jíde|nÍmu56 Zídle 10 847,00 Kc 1024,87 Kc 8 470,00 Kc 10 248,70 Kc
stolu

Skříň policová dělená s skříň policová dělená, 80x40x180cm,
60 křídlovými plnými dveřmi, cca1/3 dveře {spodní ČáSt) a 2/3 regál 1 3 405,00 KČ 4 120,05 KČ 3 405,00 KČ 4 120,05 KČ

regál (horní ČáSt). Dekor javor.
pevný rošt, výsuvný úložný prostor

61 Postel jednodílný, nosnost min 120 kg včetně 10 3 869,00 KČ 4 681,49 KČ 38 690,00 KČ 46 814,90 KČ
matrace. Dekor javor
Noční stolek s dvířky bez zásuvky,

62 NočnIstolek uzamykatelná dvířka, materiál lamin'j 10 1 895,00 KČ 2 292,95 KČ 18 950,00 KČ 22 929,50 KČ
rozměr: š/v/h - 40/45/36 cm. Dekor
javor.

Celková cena 139 589,00 KČ 168 902,69 KČ


